tis, vel petentis et instantis, pretendeutes in dicto instrumeutu interesse; presente domino

Alexandro Simeoni, aindico et procuratore civitatis Firmi, citato et relato per Rubrum pu-

blicum baiulum communitatis Firmi prout in originali continetur, absentibus massariis

communitatis universitatis castri Petrloli
, comitatus Firmi , ac Marino lacobicti de dicto

rastro sindico communis dicti castri, tamen citatis et relatis per supradictum Rubrum ba-

iuluin predictum; quorum contumacia ser Christofanus Cianfarellus de Firmo ut procurator

en nomine domini Francisci domini loannis et Contis et Pranciscus ; pre-

sentibus domino loannetto Ufreduccl de Firmo et Marrozo Baptiste Azzoline,

testibus ad predicta habitis et vocatis
;
sub anno Domini millesimo quingentesimo de-

cimo, indictione quintadecima , in pontificatu sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domioi lulit divina providentia pape secundi, et die vigesima quarta mensis novembris dicti

anni etc.; et ad fidem omnium premissorum signum meum apposui consuetum. (L. S.) Signum
mei lacobini predicti.

Et ego lohannes de Firmo, publicus imperiali auctoritate notarius et nunc cancellarius

et notarius reformationum , etc.

Et ego Laureatius Comes de Firmo
,
publicus imperiali auctoritate notarius et nunc

coadiutor in Cancelleria Firmana, predictis etc.

Ita copiavi loseph Antonius Falconus, notarius publicus supradictus.
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XXIII.

ISfo) 23 Febbraio. Smtensa emanata da un ffiudice dei Yirario papale in Itaiia
.
per ia (juafe gli

abitanti di Francaviita *ono esonerati dol prestare Comaggio richiesto Utro da Ricciardo

CanceUieri di Pistoia, cui quel caetello era elafo concesso infettdo dat cardinale Atfjornos.

Hec es>t copia cuiusdam scntcntie, late peregregium virum, decretorum doctorem domi-

num Antonium Trainum de Neajioli, comraissarluin et auditoi‘em venerabilis in Christo pa-

tris et domini domini miseratione divina Sancti AngoU diaconi, Cardinalis, nonnuliarum

provinciarum Sancte Romane Ecclesie in Italia vicarii generalis, inter infrascriptas partes;

cuius tenor talis est.

In nomine Domini. Nos Antonius Trana de Neapoli, decretorum dortor, canonicus Venu-

sinus, reverendissimi patris et domini domini Cuglielml miseratione divina Sancti Angeli

diaconi cardinalia , nonnullarum provinciarum et terrarum Sancte Romane Ecclesie in

Italia consistentium pro domino nostro Papa et eadem Ecclesia vicarii generalis, ehisque

curie causarum generalis auditor ac comraissarius, per eundem cardinalem et vicarium, in